認定調査票(基本調査)写し交付申誇書(入所申し込み用)(別紙 2) 1

年月日

姫路市長あて

氏 名
e

氏 名

被

申 住 所 住 所

イ呆

請

電 話
F会 被保険者番号

主f民ヨ

続 柄
zf且ヨ

生年月日

使用目的 老人福祉施設入所申し込み書類に添付

提供資料 認定調査票(基本調査)写し

〔申誇について〕

上記のとおり交付申請します。(※添付書類身分証明書の写し)

申請者が本人以外のとき、本人の同意を得て申請を行うのに相違ありません。

〔委任について〕

申請書の 口提出代行口資料の受領 を下記の者に委任します。

本人氏名 (←必ず記入してください)

(←本人氏名代筆の場合記入して下さい)

施設名 代表者印

-=Mz ι

任
施設代表者名

者
所在地・電話

資料の受領について委任を受けた場合、個人情報の重要性を認識し、以下の事項を遵守し、

適正に管理・処分を行うことを約します。

(遵守事項)目的外使用、目的外の複写の禁止。第三者への提供の禁止。

紛失しないよう蔵正に管理。必要なくなった情報の確実な廃棄。

原則として最新の認定済の調査票(写し)の交付となります。(申請中のものではありません)

[課長 ~:lHRHti: 1*長 [係

受付 交付日

年月日